АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.04.2020                                                                                                      № 31
с. Чаинка

О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельсовета от 10.04.2019 № 26 «Об утверждении схемы размещения и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Чаинского сельсовета»

Согласно Приказа министерства ЖКХ и э Новосибирской области от 16.12.2019г. № 234 «Об утверждении рекомендованной формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новосибирской области, администрация Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Чаинского сельсовета от 10.04.2019 № 26 «Об утверждении схемы размещения и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Чаинского сельсовета»
1.1.  Приложение 2 изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Специалисту администрации (Бульба Е.Я.) опубликовать  настоящее  постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные  ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Чаинского сельсовета
Купинского района Новосибирской области					А.Г.Васильев